RESULTADO PARCIAL DAS INSCRICOES SUBMETIDAS AS

ACOES DE APOIO A CONECTIVIDADE E DE EQUIPAMENTOS

Prezados,

- FACE -
MARCO/2021

Divulgamos abaixo a situagdo para 0 més de MARCO das inscri¢des dos alunos
dos cursos da FACE que se candidataram as acOes institucionais da UFG de apoio a
conectividade e de empréstimo de equipamentos da unidade, previstas respectivamente
em: Portaria SEI N°10/20 - Plano Emergencial de Conectividade e Resolucdo CONSUNI
N°27/2020 - Empréstimo de Equipamentos de Informatica [pela Unidade].

As acOes vinculadas ao Edital N° 149/2020 - Aquisicdo de Equipamentos de
Informatica — foram encerradas pelo fim da vigéncia do Edital.

Alunos que necessitem de equipamentos de informatica podem recorrer ao UFGID.
Mais informacdes: https://ufgid.ufg.br/

Portaria 10/2020 - Plano Emergencial de Conectividade - TRES INCLUSOES

1

OO UL b WN

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

Administracdo
Administracdo
Administracdo
Administracdo
Administracao
Administracao
Administracao
Administracdo
Administracao
Administracdo
Administracao
Administracao
Administracao
Administracao
Administracao
Administracao
Administracdo
Administracao
Administracao
Administracao
Administracao
Administracao
Administracao
Contabeis

Contabeis

Contabeis

Contabeis

Abigail Carla Pereira de Assis
Carlos Ivan de Almeida Santos
Danillo Emanuel de Moura
Edervaldo Vieira de Aguiar

Erik Phelipe Ananias da Silva
Fernanda Alves Pereira

Francisco Ferreira Vaz

Gardeny de Oliveira Brito Vieira
Holdry Thais Epifanio de Oliveira
Isamaria Tolentino Barbosa
Ismailly Eduardo Burimar Karaja
Jeilson Bizerra Alkmim

José Pereira de Oliveira

Julimaria Almeida de Sousa
Karime Vitéria Rodrigues Gouveia
lauany evelyn fernandes gomes
Marcos Vinicios Alves do Prado
Murillo Augusto Vieira Garcia
Nercylene Xavier da Costa
Romisson Alves Santana

Sérgio Augusto Alla dos Santos
Sérgio Moraes de Abreu Junior
Wallder Viana dos Santos
Adriano Sousa Sanches

Andrea Conceicao Rodrigues Alcantara dos Santos
Carolina Alves de Sousa

Cintia Eterna Gongalves de Oliveira

201801053
201801070
201610486
201807083
201909355
201706837
201709790
201708436
201613592
201807502
202006750
202006751
202006752
201702135
201702138
201909384
201801112
202007546
201706839
201912634
201801131
201507201
201801140
202003804
201808001
201807970
201610987

lde?2



29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

Consuni 27/2020 - Empréstimo Emergencial de Equipamentos da Unidade
1 Administracdo

Contabeis
Contabeis
Contabeis
Contabeis
Contabeis
Contabeis
Contabeis
Contabeis
Contdabeis
Contabeis
Contabeis
Contdabeis
Economia
Economia
Economia
Economia
Economia
Economia
Economia
Economia
Economia
Economia
Economia
Economia
Economia
Economia
Economia
Economia
Economia
Economia

Deuzivan Sikrbowe Xerente

Gizele Rucanaru da Silva Leao karaja
Hex Trayann Rondon Noa Epaiepa
Jenifer Alves Cardoso

Jéssica Fernanda Vilela da Silva
Jucelio Soares Alves

Luan Ferreira Xavier

Nayara Cardoso Borges Lima
Samara Mendes da Silva

Samuel Almeida Pereira

Sara Gongalves da Silva

Vanilda Marques Pereira

Adrielle Rodrigues de Morais
Adryano Gustavo Gongalves Teixeira
Alef Oliveira dos Santos

Andrei Bentes Leal

Anna Flavya Cardoso da Silva

Dédé Amandine Vovo

Eduarda Bandeira de Souza

Elida Gibisa Araujo Cardoso

Heyde Cunha Gomes

Lara Ramos Maciel

Leandro Lima do Rosario

Marlus Henrique Apolinario Saraiva
Mensan Benoit Lawson Hellu
Murielle Alves Maia

Raiane dos Santos Cunha

Roberta Martins Camargo

Heitor de Queiroz Miranda

Yndria Souza Anunciacdo

Zayri Paula de Abreu Saraiva

201706857
202006772
202006770
201904487
201808022
201907733
201907731
201807105
202006771
202003840
201801728
201801731
201900984
201611075
201910015
201910019
201400444
201716313
202003849
202003850
202003894
201700118
201702814
201609649
201807372
201611072
201304587
201514430
201904587
202008371

201507205

Goiania, 02 de marco de 2021.

Andréa Freire de Lucena
Vice-Diretora da FACE

Everton Sotto Tibirica Rosa
Coordenador de Assuntos Estudantis da FACE (CAE/PRAE)

2de?2



