# RESULTADO PARCIAL DAS INSCRIÇÕES SUBMETIDAS ÀS AÇÕES DE APOIO À CONECTIVIDADE E DE EQUIPAMENTOS

#### - FACE -

## **MARÇO/2021**

#### Prezados,

Divulgamos abaixo a situação para o mês de **MARÇO** das inscrições dos alunos dos cursos da FACE que se candidataram às ações institucionais da UFG de apoio à conectividade e de empréstimo de equipamentos da unidade, previstas respectivamente em: Portaria SEI N°10/20 - *Plano Emergencial de Conectividade* e Resolução CONSUNI N°27/2020 - *Empréstimo de Equipamentos de Informática [pela Unidade]*.

As ações vinculadas ao Edital N° 149/2020 - Aquisição de Equipamentos de Informática – foram encerradas pelo fim da vigência do Edital.

Alunos que necessitem de equipamentos de informática podem recorrer ao UFGID. Mais informações: https://ufgid.ufg.br/

### Portaria 10/2020 - Plano Emergencial de Conectividade - TRÊS INCLUSÕES

Totalia 10, 1010 Than Seniar as concentration The Interest 1					
1	Administração	Abigail Carla Pereira de Assis	201801053		
2	Administração	Carlos Ivan de Almeida Santos	201801070		
3	Administração	Danillo Emanuel de Moura	201610486		
4	Administração	Edervaldo Vieira de Aguiar	201807083		
5	Administracao	Erik Phelipe Ananias da Silva	201909355		
6	Administracao	Fernanda Alves Pereira	201706837		
7	Administracao	Francisco Ferreira Vaz	201709790		
9	Administração	Gardeny de Oliveira Brito Vieira	201708436		
10	Administracao	Holdry Thais Epifânio de Oliveira	201613592		
11	Administração	Isamaria Tolentino Barbosa	201807502		
12	Administracao	Ismailly Eduardo Burimar Karaja	202006750		
13	Administracao	Jeilson Bizerra Alkmim	202006751		
14	Administracao	José Pereira de Oliveira	202006752		
15	Administracao	Julimária Almeida de Sousa	201702135		
16	Administracao	Karime Vitória Rodrigues Gouveia	201702138		
17	Administracao	lauany evelyn fernandes gomes	201909384		
18	Administração	Marcos Vinícios Alves do Prado	201801112		
19	Administração	Murillo Augusto Vieira Garcia	202007546		
20	Administracao	Nercylene Xavier da Costa	201706839		
21	Administração	Romisson Alves Santana	201912634		
22	Administração	Sérgio Augusto Alla dos Santos	201801131		
23	Administração	Sérgio Moraes de Abreu Júnior	201507201		
24	Administração	Wallder Viana dos Santos	201801140		
25	Contabeis	Adriano Sousa Sanches	202003804		
26	Contábeis	Andrea Conceiçao Rodrigues Alcantara dos Santos	201808001		
27	Contábeis	Carolina Alves de Sousa	201807970		
28	Contabeis	Cintia Eterna Gonçalves de Oliveira	201610987		

29	Contábeis	Deuzivan Sikrbowe Xerente	201706857
30	Contábeis	Gizele Rucanaru da Silva Leao karaja	202006772
31	Contabeis	Hex Trayann Rondon Noa Epaiepa	202006770
32	Contábeis	Jenifer Alves Cardoso	201904487
33	Contábeis	Jéssica Fernanda Vilela da Silva	201808022
34	Contabeis	Jucelio Soares Alves	201907733
35	Contábeis	Luan Ferreira Xavier	201907731
36	Contábeis	Nayara Cardoso Borges Lima	201807105
37	Contábeis	Samara Mendes da Silva	202006771
38	Contabeis	Samuel Almeida Pereira	202003840
39	Contabeis	Sara Gonçalves da Silva	201801728
40	Contábeis	Vanilda Marques Pereira	201801731
41	Economia	Adrielle Rodrigues de Morais	201900984
42	Economia	Adryano Gustavo Gonçalves Teixeira	201611075
43	Economia	Alef Oliveira dos Santos	201910015
44	Economia	Andrei Bentes Leal	201910019
45	Economia	Anna Flávya Cardoso da Silva	201400444
46	Economia	Dédé Amandine Vovo	201716313
47	Economia	Eduarda Bandeira de Souza	202003849
48	Economia	Elida Gibisa Araujo Cardoso	202003850
49	Economia	Heyde Cunha Gomes	202003894
50	Economia	Lara Ramos Maciel	201700118
51	Economia	Leandro Lima do Rosario	201702814
52	Economia	Marlus Henrique Apolinário Saraiva	201609649
53	Economia	Mensan Benoit Lawson Hellu	201807372
54	Economia	Murielle Alves Maia	201611072
55	Economia	Raiane dos Santos Cunha	201304587
56	Economia	Roberta Martins Camargo	201514430
57	Economia	Heitor de Queiroz Miranda	201904587
58	Economia	Yndria Souza Anunciação	202008371

## Consuni 27/2020 - Empréstimo Emergencial de Equipamentos da Unidade

1 Administração Zayri Paula de Abreu Saraiva 201507205

Goiânia, 02 de março de 2021.

## Andréa Freire de Lucena

Vice-Diretora da FACE

## Everton Sotto Tibiriçá Rosa

Coordenador de Assuntos Estudantis da FACE (CAE/PRAE)